
UCHWAŁA NR XVI/149/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia do realizacji projektu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji projektu pn. „Tworzymy przestrzeń dla klimatu 
w Ostrowi Mazowieckiej” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-
2027, Priorytet FEPW.02 Energia i klimat, Działanie: 2.2. Adaptacja do zmian klimatu, Typ 
projektu I. Spójne i zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne, kompleksowo dostosowujące 
miasta do ekstremalnych stanów pogodowych oraz łagodzące efekt miejskich wysp ciepła przez 
rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury oraz zatwierdzenia budżetu projektu. 

§ 2.  

Planowana kwota dofinansowania projektu wynosi 33 384 514,66 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B36DBD3-6C56-491D-809C-34807BBBD00B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/149/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


